
Comune di Lecco
 

Piazza Diaz, 1 - 23900 Lecco (LC) - Tel. 0341/ 481111 - Fax 286874 - C.F. 00623530136
 

 
 
 
 
N. 189  - 2012 Reg.
 
 
 
 

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Numero 189

Data: 29-03-2012

SETTORE : EDUCAZIONE, CULTURA E SPORT

SERVIZIO : ISTITUTI TEATRALI MUSICALI

 

OGGETTO: STAGIONE TEATRALE 2011/2012: IMPEGNO DI SPESA PER
LA RASSEGNA CIRCUITI TEATRALI LOMBARDI - ALTRI
PERCORSI

 
 
 
 

 

Istruttore: LUCIA  SOZZI

Responsabile del Procedimento: EDI  D'AGNESE

Direttore: EDI  D'AGNESE

 

1/52012      189

mailto:N.189


 

2/52012      189



 

 Stagione Teatrale 2011/2012:  Impegno di spesa per la  Rassegna Circuiti Teatrali Lombardi -
Altri Percorsi 
 

 
IL DIRETTORE DI  SERVIZIO

 
  Premesso che con deliberazioni della Giunta Comunale:
 

-         n. 117 del 13 giugno 2011 è stata autorizzato l’impegno di spesa per l’anno 2012;
-        n. 206 del 17 ottobre 2011 è stato approvato il programma della stagione teatrale
2011/2012;

     che prevedeva la realizzazione in collaborazione con Regione Lombardia e Provincia di         
Lecco della rassegna Circuiti Teatrali Lombardi - Altri Percorsi nel periodo marzo - maggio     
2012;

-        n.  5 del 19 gennaio 2012 è stato approvato il protocollo d'intesa per la realizzazione dei
"Circuiti Teatrali Lombardi" in Provincia di Lecco e il programma della rassegna 2012;

            
Considerato che occorre assumere l'impegno di spesa per la realizzazione della predetta rassegna;

 
 Dato atto che:

-         il programma verrà realizzato mediante sottoscrizione del contratto  di prestazione artistica
con:  A.T.I.R. - Associazione Teatrale Indipendente per la Ricerca - Via Boifava 14 C  - 20142
MILANO, P. IVA e Codice Fiscale 11904500151;
-         il predetto operatore economico:

1.     è in possesso dei requisiti di idoneità, non incorrendo in alcuna delle cause
ostative previste dall’art. 38 del decreto Legislativo 12 aprile 2006 n.163 - Codice
dei Contratti;
2.     in ottemperanza al disposto dell’art. 3 della Legge 13 agosto 2010, n.136 e
successive modificazioni, ha dichiarato di assumersi tutti gli obblighi di tracciabilità
dei flussi finanziari, indicando gli estremi identificativi del conto corrente dedicato
al pagamento delle prestazioni, unitamente alle generalità e al codice fiscale delle
persone delegate ad operare su di esso, con nota presentata in data 30 gennaio 2012,
acquisita dal protocollo di questo Ente in data 20/02/2012 prot. 7666;

-        dopo l’avvenuta esecutività del presente provvedimento, verrà acquisito il prescritto
codice CIG;
-        la spesa non è suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi, ai sensi dell'art. 163
D.Lgs n. 267/2000;

 
Visti:

-         l’art. 107 e successivi del D.Lgs. 267/2000;
-         Visto il vigente Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi;
-        l’art. 151 del D.Lgs n. 267/2000 che stabilisce che il bilancio di previsione per l’anno
successivo è deliberato entro il 31/12 dell’esercizio in corso;
-        il decreto del Ministro dell'Interno in data 21 dicembre 2011 di proroga del termine
diapprovazione del bilancio di previsione 2012 al 31 marzo 2012;
-         l'art. 163 del D.Lgs. 267/2000;

 
 

3/52012      189



                                                               
 
 
 
                                                                 
                                                                   D E T E R M I N A

 
di impegnare la spesa complessiva di € 34.100,00 (IVA 10% inclusa) all’intervento1.
1.05.02.03.00 – capitolo 3950 del bilancio 2012, per la realizzazione della della rassegna Circuiti
Teatrali Lombardi - Altri Percorsi 2012, da corrispondere a A.T.I.R. - Associazione Teatrale
Indipendente per la Ricerca - Via Boifava 14 C - 20142 MILANO, P. IVA e Codice Fiscale
11904500151;

 
2.      di dare atto:
-         che la scadenza di pagamento  è  prevista  come segue:

-         € 15.000,00 entro il 30/04/2012;
-         € 19.100,00 entro il 25/05/2012;

-        la spesa non è suscettibile di pagamento frazionato in dodicesimi, ai sensi dell'art. 163
D.Lgs n. 267/2000;

 
per il presente provvedimento  non ricorre l’obbligo di trasmissione alla Sezione Regionale della3.
Corte dei Conti, in quanto non rientra fra le categorie previste dall’art. 1, comma 173, legge
266/2005.

 
 

La presente Determinazione, comportante assunzione di impegno di spesa, sarà esecutiva solo dopo l’apposizione del visto di regolarità
contabile attestante la copertura finanziaria, ai sensi dell’art. 45 comma 1 del vigente Regolamento Comunale sull’Ordinamento degli Uffici e dei
Servizi.

 
 
                                                                             IL DIRETTORE DI SERVIZIO
                                                                                    (dr.ssa Edi D’Agnese)                              
 
 
 
 
 
 
 

4/52012      189



 
 
 
SETTORE:    FINANZIARIO SOCIETA' PARTECIPATE GARE E CONTRATTI
 
SERVIZIO:      CONTABILITA'
 
 
 
 
 
 

VISTO DI REGOLARITA’ CONTABILE
 
 
 
 
Ai sensi dell’art. 151, comma 4 del d.lgs. 267/2000 e degli artt. 94 e 107 del vigente regolamento
comunale di contabilità, si attesta la copertura finanziaria della determinazione allegata, n. 189 del
29-03-2012 .
 
 
 
Lecco lì, 29-03-2012
 
 
 
 
 IL DIRETTORE DI SETTORE

NADIA CRIPPA
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Pratica trattata da: LAURA  ARRIGONI NERI
 
Responsabile del Procedimento: DANIELA PORTA

5/52012      189


